משכך, יחידת הסייבר, בתור רשות מינהלית וחלק ממערך התביעה, אינה מוסמכת לקבוע כי פרסום מסוים מהווה עבירה תוך עקיפת בתי המשפט, שכן הסמכות לקבוע בעניין התקיימותן של עבירות נתונה לרשות השופטת. בהקשר זה יוזכר שסעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 מורה כי "אדם שיש להעמידו לדין יגיש עליו תובע כתב אישום בבית משפט." (ראו גם: פס' 68 וכן פס' 73 לעתירה).

13. ובכן, רשות התביעה כשמה כן היא: תובעת; ובתי המשפט, כשם כן הם: שופטים. הסדר בסיסי זה אינו מהווה המצלה "וולונטרית" כי אם חובה סטטוטורית. בהיעדר הסמכה מפורשת